
370341-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 370341-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie odpadów medycznych – Usługi w zakresie wywozu i utylizacji 
odpadów medycznych (szpitalnych) dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu
OJ S 120/2024 21/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie wywozu i utylizacji odpadów medycznych (szpitalnych) dla SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wywozu i utylizacji odpadów 
medycznych (szpitalnych) o kodach odpadów 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 09, 
zgodnie z przepisami: − Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2023 poz. 
1587), − Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 
odpadów (Dz.U. 2020 poz. 10), − Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie 
unieszkodliwiania oraz magazynowania odpadów medycznych z dnia 26 listopada 2021r. (Dz. 
U. z 2021r. poz. 2245) − Ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 
niebezpiecznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 756). − Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 
października 2016 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1742) − Ustawa z dn. 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1973). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje: Załącznik nr 2 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: c17f447f-c9a7-4165-9b5c-c637c1d26668
Wewnętrzny identyfikator: ZP-10/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90524200 Usługi usuwania odpadów szpitalnych 90524400 
Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/370341-2024


370341-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Dodatkowe punkty odbioru odpadów: Przychodnia w Tarnowie SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie, ul Krakowska 32, 33-100 Tarnów Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie, ul. Żółkiewskiego 11, 33-300 Nowy Sącz

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty w formie oryginału 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym (Zamawiający rekomenduje, opatrzenie 
jednego skompresowanego pliku kwalifikowanym podpisem elektronicznym), przez 
Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji: 1. Wypełniony i 
podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy, 
sporządzony według wzoru stanowiącego (załącznik nr 1 do SWZ). 2. Wypełniony i podpisany 
przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy - Opis Przedmiotu Zamówienia 
(załącznik nr 2 do SWZ). 3. Wstępne oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 
125 ust. 1 ustawy PZP - JEDZ (załącznik nr 3 do SWZ oraz Załącznik nr 3a do SWZ oraz 
Załącznik nr 3b do SWZ) ( Zamawiający rekomenduje, aby formularz JEDZ pobierany był 
przez Wykonawcę ze strony postępowania). 4. Zobowiązanie innego podmiotu w formie 
pisemnej w oryginale, jeśli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów 
na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 7 do SWZ). 5. 
Pełnomocnictwo - do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania 
Wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca Wykonawcę w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego 
reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. 6. 
Potwierdzenie wniesienia wadium. 7. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące wypełnienia 
obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub art. 14 RODO (załącznik nr 8 do 
SWZ). 8. Każdy dokument składający się na ofertę sporządzony w innym języku niż język 
polski winien być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez 
Wykonawcę. W razie wątpliwości uznaje się, iż wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy Pzp.
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 oraz art.
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



370341-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wywozu i utylizacji odpadów 
medycznych (szpitalnych) o kodach odpadów 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 09, . 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje: Załącznik nr 2 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90524200 Usługi usuwania odpadów szpitalnych 90524400 
Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu 
umowy maksymalnie o 40% w zależności od rzeczywistych potrzeb w okresie trwania umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dodatkowe punkty odbioru odpadów: Przychodnia w Tarnowie SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie, ul Krakowska 32, 33-100 Tarnów Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie, ul. Żółkiewskiego 11, 33-300 Nowy Sącz

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: odbiór i transport odpadów
Opis: posiadanie aktualnej decyzji wydanej przez właściwe organy administracji państwowej 
zezwalającej na zbieranie odpadów medycznych i niebezpiecznych, stanowiących przedmiot 



370341-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zamówienia (wg kodów) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.
j. Dz.U. 2023 poz. 1587) – dotyczy podmiotów, które ze względów bezpieczeństwa lub w celu 
zapewnienia ciągłości odbioru zakaźnych odpadów medycznych są zobowiązane do 
posiadania stosownego zezwolenia lub oświadczenia Wykonawcy, iż odbierane od 
Zamawiającego odpady medyczne i niebezpieczne, stanowiące przedmiot zamówienia, będzie 
transportował bezpośrednio do miejsca ich unieszkodliwienia (spalarnia), eliminując w ten 
sposób konieczność ich zbierania.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: BDO
Opis: wpis do rejestru Baza danych o produktach i opakowaniach, o którym mowa w art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587).

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: utylizacja odpadów
Opis: posiadanie aktualnej decyzji wydanej przez właściwe organy administracji państwowej 
zezwalającej na utylizację odpadów, w tym odpadów medycznych i niebezpiecznych, 
stanowiących przedmiot zamówienia (wg kodów) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1587).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie w należytym wykonaniu lub wykonywaniu usług
Opis: posiadanie przez Wykonawcę doświadczenia w należytym wykonaniu lub wykonywaniu 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 3 usług w zakresie wywozu i 
utylizacji odpadów medycznych o wartości 400 000,00 zł brutto każda (załącznik nr 5 do SWZ).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas realizacji odbioru odpadów 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


370341-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 
11 000,00 zł
Termin składania ofert: 25/07/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/07/2024 08:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6772075248
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Telefon: +48 126623121
Adres strony internetowej: https://zozmswiakrakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platormazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl
https://zozmswiakrakow.pl
https://www.platormazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


370341-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6c2030d9-9035-43fd-b9f0-7a99f948b471 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/06/2024 07:39:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 370341-2024
Numer wydania Dz.U. S: 120/2024
Data publikacji: 21/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

